
 
 
 
 

Facoltà di Lettere e filosofia 

 
 

LA PRESIDE DELLA FACOLTÀ DI LETTERE E FILOSOFIA 
 

VISTO  l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68 e ss.mm.ii., che prevede la 
possibilità per l’Università di disciplinare con propri regolamenti le forme di 
collaborazione degli studenti ad attività connesse ai servizi, con esclusione di quelle 
inerenti alle attività di docenza, allo svolgimento degli esami, nonché all’assunzione di 
responsabilità amministrative; 

 
VISTO lo Statuto dell’Università di Roma La Sapienza emanato con Decreto Rettorale n. 3689 

del 29.10.2012 e ss.mm.ii.; 
 
VISTO  il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con Decreto Rettorale 

n. 1052 del 25/03/2019; 
 
VISTO l’art.2, comma 3, del D.M. n.198/2003 “Fondo per il sostegno dei giovani e per favorire 

la mobilità degli studenti” 
  
VISTA la deliberazione del Senato Accademico n. 319/2021 del 13 dicembre 2021  
VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.461/2021 del 20 dicembre 2021 che 

attribuisce alla Facoltà di Lettere e Filosofia il “Fondo per il sostegno giovani e favorire la 
mobilità degli studenti”  

 
VISTO       il Bando n°275/22 per l’attribuzione di n°10 Borse di Collaborazione la cui attività verrà              

svolta presso il Dipartimento Istituto Italiano di Studi Orientali – ISO. 
 
VISTO     il provvedimento della Preside della Facoltà di Lettere e filosofia del 18/10/22 di       

approvazione degli atti della procedura di selezione, pubblicato sul portale della 
Trasparenza di Ateneo. 

 
DISPONE 

 
lo scorrimento della graduatoria della procedura selettiva per il conferimento di n. 10 Borse di  
collaborazione studenti, da destinarsi all’attività di supporto presso il Dipartimento Istituto 
Italiano di Studi Orientali – ISO. 
 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di 

Ateneo. 

Roma, 03/11/22 

F.to la Preside 
prof.ssa ARIANNA PUNZI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

Visto Il Responsabile amministrativo delegato 
dott.ssa LUCIA ANTONINI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 356/2022  Prot. n. 0002352 del 03/11/2022 - [UOR: IMP000026 - Classif. VII/1]



 
 
 
 

Facoltà di Lettere e filosofia 

 

 

  

 


